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Kasseler
Nacken
vom Schwein
goldgelb geräuchert
saftig im Anschnitt
im Stück

 Kasseler 
Nacken 
vom Schwein
goldgelb geräuchert
saftig im Anschnitt 5.99

1 kg

Tchibo
Feine Milde
gemahlen oder
ganze Bohne
2 x 250/500 g (1 kg = 15.98 €) 7.99

Packung je

Nivea
Duschgel
verschiedene Sorten
250 ml
(1 Liter = 7.96 €)

1.99
Flasche je

14.99
21.99* spar 31%

10.49
Kiste je

2.99
3.99* spar 25%

2.49
2.99* spar 16%

Jim Beam
40/32,5% vol. oder

Bacardi
27–37,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
Flasche je

Gourmet
Gold
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85-g-Dose je (1 kg = 5.76 €) 0.49

0.69* spar 28%

Paulaner
Oktoberfest-
bier
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise
koffeinhaltig
12 PET-Fl. à 1 Liter
(1 Liter = 0.87 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Seiten 2–5Hol’ dir die Wiesn nach Hause!
O’ZAPFT IS!

8.00
SONDERPREISSportsocken

verschiedene Modelle
und Materialien
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiele

3er-Pack

Brechbohnen
Kl. I
Brechbohnen 1.99

1 kg

Dr. Oetker
Pizza
Ristorante
verschiedene Sorten

oder Bistro
Flammkuchen
gefroren, 265–410 g
(1 kg = 4.59–7.09 €)

Tiramisu nur solange
der Vorrat reicht. 1.88

Packung je
SONDEREDITION!

Nur für
kurze Zeit!

Hansematz
Waffelmix XL
400 g oder

Sweet Box 440 g
Packung je (1 kg = 7.48/6.80 €)

solange der Vorrat reicht

2.99
Wolff
Lebkuchenherzen
I mog di oder
Wiesn Gaudi
240-g-Stück je (1 kg = 10.38 €)

solange der Vorrat reicht

Gültig ab Mo., 8.9. bis Sa., 13.9.25



O’ZAPFT IS!

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zuschnitt

8.99
1 kg

Spanferkel-Rollbraten
aus der Keule 3.99

1 kg
Vordereisbein
vom Schwein
frisch oder gepökelt 3.29

100 g

Rumpsteak
saftig und zart, im Stück 3saftig und zart, im Stück

in Scheiben
100 g = 3.49 €

8.88
1 kg

Wies’n Hendl
ein großes Hähnchen, lecker gewürzt 9.99

1 kg

Wies’n Ente
lecker gewürzt, halbiert 7.77

1 kg

Wies’n Schenkel
4 Hähnchenschenkel, gewürzt

2

1 kg

6.66



Kasseler-Kotelett
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

Nacken
vom Schwein, mit Knochen
beste Qualität und Zuschnitt
nur im Ganzen, ca. 3 kg

0.99
100 gBayrische Weißwurst

zweifellos die Lieblingswurst der Bayern
traditionell dazu:
süßer Senf, Brezeln und Weißbier

1.19
100 g

1
Original Bauernsülze
eine echte Hausmacher-Spezialität
edle Gewürzmischung und schlachtfrisches
Fleisch sorgen für das leckere Aroma 1.99

100 g
Original Kabanos
warm und kalt ein Genuss
das original Produkt

1.29
100 g

1
Bayrischer Leberkäse
zählt zu den bekanntesten bayerischen
Wurstsorten – gerne in dicken und dünnen
Scheiben

1.99
100 g

1
Bratenaufschnitt
dieser Schweinebraten und
Burgunderbraten stammen zu 100% von
Schweinen aus Strohhaltung

1.29
100 gBayrische Gelbwurst

eine typisch bayerische Spezialität
mit würzigem, aber mildem Aroma
mit oder ohne Petersilie

3

nach Hause!Hol’ dir die Wiesn

1 kg

6.66
1 kg

5.99



O’ZAPFT IS!
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Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten, 125/120 g
Rolle/Becher je (1 kg = 13.52/14.08 €) 1.69

Meggle
Brot
verschiedene Sorten, 250 g

oder Focaccia
Rosmarin & Meersalz
2 x 125 g, Packung je (1 kg = 7.96 €) 1.99

Hofgut
Mini-Laugen-Mix
gefroren, 10 Stück
518-g-Packung (1 kg = 4.29 €) 2.22

Zott
Sahne-Joghurt
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je
(1 kg = 2.60/2.79 €) 0.39

4

Almette
Frischkäse
verschiedene Sorten und Fettanteile
150-g-Becher je (1 kg = 7.40 €) 1.11

Bauer
cheestrings
Käse Sticks
Mozzarella
oder Gouda
40% Fett i. Tr.
4 x 20-g-Packung je
(1 kg = 24.88 €)

1.99
Burgis
Knödelinos 375 g oder

Sonntagsknödel 4 x 125 g
Packung je (1 kg = 4.77/3.58 €) 1.79
 Burgis

O’ZAPFT 

100 g

1.69Wenn es schnell gehen muss!
Unsere leckeren hausgemachten Frischkäsekreationen
finden Sie auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.

NEU!
aus eigener Herstellung

Frischkäse-
zubereitung
Obatzda-Art
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Bio
Huober
Prinzess Brezel
125-g-Beutel
(1 kg = 8.88 €)

1.11

Händlmaier
süßer Hausmachersenf
335-ml-Glas (1 Liter = 5.04 €) 1.69

Bley
Weißwurst Münchner Art
6 Stück, 480-g-Dose (1 kg = 7.90 €) 3.79

Alpenschnaps
35/33% vol.
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.98 €)

7.9912.99

Kühne
Original Fasskraut
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 650 g, 1 kg = 2.60 €)

1.99* spar 15%

1.69

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Paulaner
Münchner Hell Original
oder alkoholfrei
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.30 €) zzgl. 3.10 € Pfand

1.49
3 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

Laugenknoten
300-g-Packung (1 kg = 4.97 €)

1 Stück
100 g = 0.69 € (1 kg = 6.90 €)

1.49
3 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

Laugenbrezel
300-g-Packung (1 kg = 4.97 €)

1 Stück
100 g = 0.69 € (1 kg = 6.90 €)



Preiswert genießen
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gelbfleischig

große Früchte

Deutschland
Radieschen
Kl. I 0.59

Bund

Speisekürbis
„Hokkaido“ 1.79

1 kg

Weißkohl
Kl. I 0.99

1 kg

Preiswert genießen
Italien/Spanien
Pfirsiche oder

Nektarinen
Kl. I, 1 kg 3.49

Preiswert genießen
Türkei
frische Feigen
Kl. I, 4er-Schale 1.99

große Früchte

Preiswert genießen
Italien
blaue Pflaumen
„Angeleno“
Kl. I, 1 kg 3.99

Speisekartoffeln
Drillinge
„Regina“ 2.49

1-kg-Schale

festkochend

Niederlande

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I (1 kg = 4.98 €)

500-g-Schale

2.49

Niederlande

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I (1 kg = 4.98 €)

500-g-Schale

2.49
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KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN
AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER...!

Stilfser
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.49* spar 20%

1.99

Deutschland – Baden
Heinrich Hansjakob
Weißburgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

4.490.99
100 g im StückBayernland

Bayernländer
deutscher Schnittkäse
48% Fett i. Tr.

1.99
100 g im StückSaint André

Weinbergkäse
französischer Weichkäse
75% Fett i. Tr.

1.89
100 g im StückVorarlberger

Bergkäse
österreichischer Hartkäse
aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

2.49
100 g im StückEmmi Kaltbach

cremig-würzig
Schweizer Schnittkäse
56% Fett i. Tr.

1.49
100 gGöteborger Heringstopf

Die Spezialität aus dem hohen Norden
mit zarten Heringshappen, Gurken und
roten Zwiebeln. Ein süß-saures Gedicht –
ideal zur Ofenkartoffel. 4.29

Packung

l’Ortolan
Citron
Romarin
französischer
Weichkäse
55% Fett i. Tr.
135 g (1 kg = 31.78 €)

Der Stilfser ist ein typischer Bergkäse aus
Milch von 100% Südtiroler Bergbauernhöfen
und besticht durch seine würzige Cremigkeit
mit milden, leicht nussigen Geschmacksnoten.

Dieser ausgewogene Wein
besticht durch seine helle
gelbe Farbe und sein Aroma
vereint intensive Frucht-
noten mit einer lebendigen
Frische. Am Gaumen ent-
faltet er einen angenehmen
Körper, der durch eine
frische, belebende Säure
perfekt ausbalanciert wird.

Neu im Sortiment
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Kids World
Dessert Ei
verschiedene Sorten
70-g-Stück je
(1 kg = 11.29 €)

0.79

Block House
Salatdressing
verschiedene Sorten
250 ml
Standbeutel je
(1 Liter = 9.96 €)

2.49

Emmi
Caffè Latte
verschiedene Sorten
230-ml-Becher je
(1 Liter = 5.61 €)

1.29

Rama
Culinesse
Classic oder
mit Butternote
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.18 €)

1.59

Milram
Kefir Drink
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.38 €)

1.19

**

Ehrmann
High Protein
Pudding 200 g oder
Drink** 250 ml
verschiedene Sorten
Becher/Flasche je
(1 kg = 4.95 € /
1 Liter = 3.96 €)

zzgl. **0.25 € Pfand

0.99

Bio
Gläserne Molkerei
Mozzarella
125-g-Beutel
(1 kg = 10.32 €)

1.29

Bio
Gläserne Molkerei
Joghurt
Griechischer Art
0,2% Fett
400-g-Becher (1 kg = 2.98 €)

1.19

Bio
Gläserne Molkerei
Joghurt
Griechischer Art
7,5% Fett
400-g-Becher (1 kg = 2.98 €)

1.19

Bio
Gläserne Molkerei
Haltbare
Weidemilch
1,5% Fett
1-Liter-Packung

1.29

Bio
Gläserne Molkerei
Haltbare
Weidemilch
3,8% Fett
1-Liter-Packung

1.39

Weihenstephan
Joghurt Natur
3,5%, 1,5% oder 0,1% Fett
500 g (1 kg = 1.98 €)

Becher je

0.99
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Frosta
Gemüse Pfanne
verschiedene Sorten
gefroren, 480-g-Beutel je
(1 kg = 4.77 €) 2.29

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Riesengarnelenschwänze
natur, gefroren
225-g-Packung (1 kg = 15.51 €) 3.49

Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je (1 kg = 6.48 €) 2.59

Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks
Honey and Garlic, gefroren
750-g-Beutel je (1 kg = 5.99 €) 4.49

Ostsee Fisch
Stremel-Lachs
natur
125-g-Packung
(1 kg = 23.92 €)

2.99

Bio
Naturli’
veganes
Streichfett
Streichzart oder Block
225/200-g-Packung je
(1 kg = 7.96/8.95 €)

1.79

Bio
vegan leben
Hafer-, Reis- oder

Baristadrink
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

0.99

Rotkäppchen
Camembert 125 g oder

Rügener
Badejunge
Camembert 150 g
verschiedene Sorten
und Fettanteile
Packung je (1 kg = 15.92/13.27 €)

1.99

Bergader
Bergbauern
Käse-Scheiben
verschiedene Sorten
130/150-g-Packung je
(1 kg = 13.77/11.93 €)

1.79

Cubers
Eiswürfel oder

Nordfrost
Crushed Ice
2-kg-Beutel je (1 kg = 0.75 €) 1.49

Langnese
Viennetta
verschiedene Sorten
650-ml-Packung je
(1 Liter = 2.60 €) 1.69

Dr. Oetker
la Mia Familia
Vier Käse oder
Tomate & Paprika
gefroren, 480-g-Packung je
(1 kg = 7.48 €)

4.19* spar 14%

3.59



LECKERE KÜRBISZEIT
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Teekanne
Früchtetee
verschiedene Sorten
20/18er-Packung je 1.49

Nescafé
3in1 Stix oder 2in1 Stix 10er
80–165-g-Packung je (1 kg = 12.06–24.88 €) 1.99

2.49

Harry
anno »1688«
Rustikal oder
Klassisch
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €)

1.69 Harry
Butter- oder Vollkorntoast
250-g-Packung je (1 kg = 3.96 €) 0.99

Nescafé
Instant
verschiedene Sorten
95-g-Glas je (1 kg = 52.53 €) 4.99

Kürbisbrot
300-g-Laib (1 kg = 9.97 €)

nur solange der Vorrat reicht

Kürbisbrot 
300-g-Laib (1 kg = 9.97 €)

nur solange der Vorrat reicht

Kürbisbuchtel 3er
150-g-Packung (1 kg = 13.27 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.99

Milka
Haselnusscreme
350-g-Glas (1 kg = 7.11 €)

2.49

Tiroler
Früchteküche
Fruchtaufstrich
70% Frucht oder

Konfitüre
55% Frucht
verschiedene Sorten
200/420-g-Glas je
(1 kg = 14.95/7.12 €)

2.99

Kellogg’s
Cerealien
verschiedene Sorten
205–500 g
(1 kg = 5.98–14.59 €)

Packung je

2.99

2.99
Nescafé
Farmer’s Origin
Kaffeekapseln
10er, verschiedene Sorten
44-g-Packung je
(1 kg = 56.59 €)



FRISCH EINGETROFFEN
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Hitschies
Kaubonbons oder

Saure Drachenzungen
brizzl Bälle
verschiedene Sorten
100–150-g-Beutel je (1 kg = 7.93–9.52 €) 1.19

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je
(1 kg = 5.05 €)

3.79

Hofgut
Schoko-Lebkuchen
Herzen, Sterne, Brezel
Zartbitter oder Vollmilch
200-g-Packung je (1 kg = 12.45 €)

 Hofgut

Hofgut
Stollen-
Konfekt
verschiedene Sorten
350/300-g-Packung je
(1 kg = 11.40/13.30 €)

3.99

Hofgut
Kuchen
verschiedene Sorten
400-g-Packung je (1 kg = 6.23 €)

Nuss-Kuchen
400-g-Packung = 3.49 € (1 kg = 8.73 €) 2.49
Kuchen Kitkat 4er,

Nuts oder Lion 5er
verschiedene Sorten
150–166-g-Packung je
(1 kg = 10.78–11.93 €) 1.791.79

Hofgut
Marzipan-Kartoffeln
125-g-Beutel (1 kg = 15.92 €) 1.99

Ferrero
kinder Überraschung
verschiedene Sorten
20-g-Stück je (1 kg = 44.00 €) 0.88

Ritter Sport
Rum oder Whisky
200-g-Beutel je (1 kg = 16.65 €)

Whisky nur solange der Vorrat reicht 3.33

Lindt
Lindor
Kugeln
verschiedene Sorten
137/136-g-Beutel je
(1 kg = 34.01/34.26 €)

Einzelpreis = 6.99 €
(1 kg = 51.02/51.40 €)

3 nehmen,

nur 2 zahlen
=

1 GRATIS

1 x 6.99 € gratis =

-6.99

3 x 6.99 € =

20.97

3 Packungen

13.98 2.49

Tony’s
Chocolonely
verschiedene Sorten
90-g-Tafel je (1 kg = 19.89 €)
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Kyle’s Club
Gin 23 ATT.
42% vol. oder

Rum 12 Years
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

Jägermeister
Original oder Orange
35/33% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Barceló
Ron Dominicano
Gran Añejo
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

14.99

Gorbatschow
Lemon- oder

Maracuja
Mixed
10% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

Lorenz
Naturals
verschiedene Sorten
95/80-g-Beutel je
(1 kg = 15.68/18.63 €)

1.49

funny-frisch
Linsenchips
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €)

1.49

Italien – Apulien
Doppio Passo
Primitivo Rosso
halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Chile
Dos Llamas
Sauvignon Blanc
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Italien – Apulien
D’Amati
Primitivo
Negroamaro
halbtrocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

3.49

Geldermann
Sekt
traditionelle Flaschengärung
Brut oder Rosé
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

Lillet
Ĺ Apèritif
Weiß oder Rosé
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.65 €)

10.99

Gordon’s
London Dry Gin 37,5% vol.,
Premium Pink 37,5% vol.,
alcohol Free 0,0% vol. oder

Baileys
Irish Cream 17% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 14.27 €)

Flasche je

9.99
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hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.49
Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 4.49

Bitburger
Premium Pils
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99
Premium Pils 

happy day
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.99

28 Black
Energy Drink
Açai oder Açai Zero
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Schweppes
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Rauch
Eistee
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.86 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Vitamin
Well
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Beck’s
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99
Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 13.99
 Franziskaner 

Nörten-Hardenberger
Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.01 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 9.99

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen
einfach QR-Code scannen! Teilnahmeschluss: 20.09.2025

24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter

(1 Liter = 1.39/1.10 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Krombacher
versch. Sorten

10.99

famila und Krombacher
verlosen eine „Reise in
die Natur“ im Wert
von 5.000 €!

Jetzt
QR-Code
scannen!

famila und Krombacher 

Kiste je
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Sinnack
Tortilla Wraps
verschiedene Sorten, 6er/8er
372/320-g-Packung je (1 kg = 2.98/3.47 €)

Vegan
HAK
Edamame
Sojabohnen
150-g-Beutel
(1 kg = 13.27 €)

1.99

Köbmanden
Röstzwiebeln
500-g-Beutel
(1 kg = 6.98 €)

3.49 1.49
Maggi
Für Genießer
Suppe
verschiedene Sorten, für 750/500 ml
Beutel je (1 Liter = 1.05/1.58 €) 0.79

Kühne
Made For Meat
Grillsauce
verschiedene Sorten
235-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.34 €)

1.49

Hofgut
Stachelbeeren
ganze Frucht oder

Pflaumen
halbe Frucht
entsteint, gezuckert
720-ml-Glas je
(Abtropfgew. 360/385 g,
1 kg = 4.97/4.65 €)

1.79

Delverde
italienische
Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.76 €)

0.88

Bio
auf alle
Biogreno-Öle

2.99* spar 37%

1.88
Jürgen Langbein
Fond
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 Liter = 3.76 €) 30%

RABATT

Ben’s
Original
Express-Reis
verschiedene Sorten
220-g-Beutel je (1 kg = 6.77 €)

1.11



Die famila-
Preisgarantie:
Bietet ein Wettbewerber nachweisbar einen der „Billiger-ist-keiner!“-
Artikel günstiger an, erhalten Sie gegen Vorlage des famila-Belegs die
Differenz zurück!

Billiger ist keiner

ÜBER 2.500 ARTIKEL
DAUERHAFT ZUM DISCOUNTPREIS!

15*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Cesar
Hundenahrung
verschiedene Sorten
150/100-g-Schale je
(1 kg = 5.00/7.50 €) 0.75

Purina
ONE
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85-g-Beutel je (1 kg = 8.82 €) 0.75

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Katzensticks
verschiedene Sorten, 10er
50-g-Packung je (1 kg = 19.00 €) 0.95

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Hundesnack
Twister, Kau-Röllchen
oder -Streifen
verschiedene Sorten
100–200-g-Packung je
(1 kg = 2.95–5.90 €)

0.59
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Katzen-
trockenfutter
Knusper-Mix
verschiedene Sorten
2-kg-Beutel je (1 kg = 1.15 €)

2.29

Caneo
Hundenahrung
verschiedene Sorten
400-g-Dose je (1 kg = 3.23 €) 1.29

Dokas
Katzensnack
Hühnchen-Rolle
Rind oder Thunfisch
10-g-Packung je
(1 kg = 55.00 €) 0.55

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Hundenahrung
Saftige Brocken
verschiedene Sorten
1240-g-Dose je (1 kg = 1.20 €)

1.49
Vitakraft
frutti & corn
Fruchtschnitte für Nager
30-g-Packung
(1 kg = 33.00 €) 0.99

Vitakraft
Naturhirse
100-g-Packung
(1 kg = 12.90 €) 1.29

Jollypaw
Spielzeug
Schaf, Ente oder Robbe
Stück je

8.99* spar 22%

6.99
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MEHR SPAREN MIT DER

1.29*
ANGEBOT

–0.30
0.99

MIT APP

wellaflex
Haarspray,
Haarlack 250 ml oder

Schaumfestiger
200 ml
verschiedene Sorten
Dose je (1 Liter = 9.96/12.45 €)

2.49

Neutrogena
Milk 400 ml,

Lotion 400 ml oder

Balm 250 ml
verschiedene Sorten
Spenderflasche je
(1 Liter = 9.98/15.96 €)

3.99

8x4
Deospray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 16.60 €)

2.49
Palmolive
Flüssige Seife
Aquarium oder Sensitive
300-ml-Spenderflasche je
(1 Liter = 4.30 €, mit APP 1 Liter = 3.30 €)

Flüssige Seife 

Pampers
Feuchttücher
sensitive 5 x 52 oder aqua pure 3 x 48
Packung je 3.99

Bio
Hipp
Quetschbeutel
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 8.90 €)

0.89

Wilkinson
Xtreme 3
Einwegrasierer
Comfort oder Sensitive
6 + 2 gratis
Packung je

3.99

L’Oréal
Anti-Falten
Experte
Tages- oder Nachtcreme
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je
(1 Liter = 79.80 €)

3.99

meridol
Mundspülung
400-ml-Packung
(1 Liter = 14.48 €)

5.79

Signal
Zahncreme
24h Karies Schutz oder
Sport Gel fresh
75-ml-Tube je
(1 Liter = 10.53 €)

0.79

Carefree
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
40–56er
Packung je

2.19
Pantene
Pro-V
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
300/200-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.97/14.95 €)

3.99* spar 25%

2.99
Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von Pantene Pro-V-Produkten im Wert
von mindestens 9 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 13.9.2025

3 € RABATT
beim Kauf von Pantene Pro-V-Produkten**
im Wert von mindestens 9 €
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Kleenex
Original 72er, Cosmetic 80er,
Balsam Taschentücher Box 56er,
Balsam Taschentücher 12 x 9er oder
Ultra Soft Box 48er, Packung je 1.39

Softis
Toilettenpapier
extra weich, 4-lagig
9 x 100-Blatt-Packung 4.49

Sagrotan
Wäsche-
Hygienespüler
Original oder
Sensitiv
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

2.99

Persil
Pulver 90 WL oder

Gel 100 WL
Universal oder Color
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.19/0.17 €)

16.99

WC Frisch
Duftspüler
Deluxe oder Brilliant
verschiedene Sorten oder

Power WC Gel 750 ml
Packung/Flasche je (1 Liter = 2.65 €) 1.99

emsal
Bodenpflege
oder

Kraft-Reiniger
1-Liter-Flasche je

3.99

Airwick
Freshmatic
Nachfüller
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(1 Liter = 15.96 €)

3.99

Hoffmanns
Wäschesteife oder

Gardinen
Weiß-Spüler
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.58 €)

2.79

fit
Geschirrspül-Tabs
Classic oder All in 1
90/55er Tabs
Maxi-Sparpack je

7.49

DanKlorix
Hygiene-Reiniger
Original blau oder
Grüne Frische
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.33 €)

1.99

Lenor
Weichspüler
verschiedene Sorten
36-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05 €)

1.69

Meister Proper
Sprühen-
Wischen-
Fertig-Spray
Allzweck- oder
Badreiniger
800-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.11 €)

3.29* spar 24%

2.49
Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 1.50 € Sofortrabatt beim Kauf von mindestens drei Meister Proper
Reiniger-Sprays direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 13.9.2025

1.50 € RABATT
beim Kauf von mindestens
drei Meister Proper Reiniger-Sprays**
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39.00
UVP** 99.90

Heißluftfritteuse
AF-129329.3
5-Liter-Fassungsvermögen,
digitales Display, Sichtfenster,
BPA-frei

34.99
UVP** 64.90Thermokaffeemaschine

CME-125050
2 doppelwandige Glas-Thermo-
kannen mit je 1-Liter-Fassungs-
vermögen, Anti-Tropf-Funktion,
Anti-Rutsch-Füße 59.99

UVP** 74.90

Thermo-Filter-
kaffeemaschine
KF 1505 BK
9–13 Tassen, 1000 Watt, OptiBrew-
System für gleichbleibend gutes
Aroma, Thermokanne aus Edelstahl
hält den Kaffee über 2 Std. heiß,
Antitropfsystem

Stabmixerset MQ 5235
starke 1000 Watt Leistung,
Pürierstab aus Edelstahl,
inkl. Schneebesen, 600 ml Mix- &
Messbecher und 350 ml Zerkleinerer59.99

UVP** 84.99

49.99
UVP** 67.00

Senseo
Kaffeeautomat HD6553/70
für 1 oder 2 Tassen, abnehmbarer
Wassertank, alle abnehmbaren Teile
sind spülmaschinengeeignet, grau
Farbbeispiel

34.99
je

UVP** 48.00/53.00

Toaster
HT 1510 BK UVP** 48.00

Wasserkocher
WK 1500 BK UVP** 48.00

Kaffeemaschine
KF 1500 BK UVP** 53.00

289.00
UVP** 509.00

Kühl- und Gefrier-
kombination RK14CPS4
Türanschlag wechselbar,
Gesamt-Volumen 175 Liter
(122 Liter frische Lebensmittel
+ 53 Liter Gefrierteil),
Maße (B x H x T) 49,5 x 143 x 56,2 cm,
silber

19.99
UVP** 39.99

Akku-Handstaubsauger 12572
kompakter beutel- und kabelloser Handstaubsauger,
beseitigt Schmutz schnell und zuverlässig,
mit LED-Beleuchtung, Fugendüse und USB-Ladekabel



17.99
je

UVP** 34.99

17.99
je

UVP** 24.99

Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger,
vakuumisolierter Edelstahlkolben,
spülmaschinenfest, 100% dicht,
Öffnen per Knopfdruck,
rutschfester Boden, farblich sortiert
Farbbeispiele

Isolierkanne Motiva
1-Liter-Fassungsvermögen,
Quick-Press-Verschluss,
Glaskolben, nordisches Design,
weinrot oder nordblau

39.99
UVP** 54.99

129.00
UVP** 174.99

Bügeltisch
Air Board Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch 120 x 38 cm,
Spezialbezug mit Thermo-Reflect-
Technologie, reflektiert Dampf und
Hitze des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar: 78–98 cm

Wäscheschirm
Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug,
50 m Leinenlänge,
Easy-Lift System
zum einfachen Öffnen

+ gratis Schutzhülle

Wäscheständer
Pegasus 180 solid plus
18 m Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteile-
halter für das schnelle Aufhängen
ohne Klammern

+ gratis Wäscheklammerbeutel

49.99
UVP** 84.99

Glas-Frischhaltedose EasyClip
auslaufsicher, luft- und aromadicht,
Schale aus gehärtetem Glas ist bis max. 550 °C
backofengeeignet, geeignet für Kühlschrank,
Tiefkühler, Dampfgarer, Mikrowelle und
Spülmaschine, BPA-frei, nordic sage
2250 ml UVP** 24.99 = 19.99 €,
1500 ml UVP** 20.99 = 17.99 €,
1000 ml UVP** 16.99 = 12.99 €,
700 ml UVP** 12.99 = 9.99 €
oder 450 ml

Frischhaltedose EasyClip
auslaufsicher, luft- und aromadicht, geeignet für Kühlschrank, Tiefkühler,
Dampfgarer, Mikrowelle und Spülmaschine, Öffnen und Verschließen mit
einem Klick, nordic sage oder nordic white
2250 ml UVP** 17.99 = 14.99 €, 1500 ml UVP** 14.99 = 12.99 €,
1000 ml UVP** 10.99 = 8.99 €, 700 ml UVP** 8.99 = 7.99 €
oder 450 ml8.99

UVP** 9.99

ab 6.99
UVP** 7.99

ab
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ab 3.99 9.99
UVP** 14.99

ab

3.99
UVP** 6.99

je 16.99
ab

UVP** 19.99

19.99
UVP** 27.99

ab

350 Einzelteile

Heißklebepistole Profi
60 W, blau, inkl. 2 Stäbe = 14.99 € oder

Ersatzstäbe
11 x 100 mm, 10 Stück

3 Monats-
kalender 2026 oder

Tisch-
kalender 2026

Planer für zwei
2026 oder

Tischplaner
2026
Bunte Wochen

Handwerker-
kalender 2026
= 6.99 € oder

Tagesabreiß-
kalender 2026

Mega-Schmuckset
mit über 790 Perlen und Edelsteinen,
inkl. Bastel- und Aufbewahrungsbox
UVP** 24.99 = 17.99 € oder

Süßigkeiten-Nagelset
inkl. 2 Sorten Nagellack,
12 Kunstnägeln und Zubehör

Aqua Gelz
Colossal Activity Set
mit 13 Farbgels à 30 ml,
16 Formen und 6 Wasserzusätze,
für über 42 Figuren

Japanischer roter
Ahorn-Bonsai-Baum 10348
UVP** 59.99 = 49.99 € oder

Fröhliche Pflanzen 10349

Beanie Bouncers
hüpfende Plüschbälle,
Ø 10 cm,
verschiedene Charaktere
Abbildungsbeispiele

je 2.99
je 9.99

ab 4.99
Buchkalender
2026 DIN A5,
verschiedene Farben
= 3.99 € oder

Tafelkalender
2026 DIN A4 ab 1.60

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte20



ab 3.99
ab 0.99

Buchen-Kaminholz
im Raschelsack, rußarm, CO -neutral,
technisch getrocknet, mit hohem Brennwert,
12,5 dm (1 dm = 0.48 €) = 5.99 € oder

Anzündholz
im Raschelsack, 5 dm (1 dm = 0.80 €)

Holzwolle-Anzünder
hergestellt aus natürlichen Rohstoffen,
wachsgetränkte Holzwolle = 2.99 € oder

Anzünder-Sticks
hergestellt aus natürlichen Rohstoffen,
mit Pflanzenöl getränkten Holzspänen

32er-Riegel

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten,
1 Liter je 9.99

Additive und Reiniger
verschiedene Produkte für Schmierung zur
Vorbeugung von Verschleiß und Reinigung
von Verschmutzungen und
Ablagerungen
200 ml (1 Liter = 39.95 €),

250 ml (1 Liter = 31.96 €)

oder 300 ml
(1 Liter = 26.63 €)

je 7.99

Faltschloss 6134
aus gehärtetem Stahl mit Kunststoffummantelung,
Länge 85 cm,
inkl. 1 x LED-
Schlüssel,
Standardschlüssel
und Halter 19.9914.99

Panzer-
kabelschloss
6184
Länge 100 cm,
Ø 18 mm5.99

Fahrradkorb
City 6051
mit Tragegriff,
engmaschig,
Maße 40 x 30 x 17 cm

259.00

Kupplungs-Fahrradträger ProlineEvo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss
und Rahmenhalter abschließbar,
Rahmenbügel falt- und
kippbar, integrierte Rollen
für einfachen Transport,
max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahr-
räder oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

1.59Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.32 €)

ab 5.99

ECO Wischblatt 400UE
Bosch ECO-Scheibenwischer
vereinen hohe Qualität
und niedrige Kosten,
einfache Installation durch
Quick-Clip-Anschluss,
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispieleje 3.99

Lufterfrischer
100% authentische
AXE-Düfte,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

25er-Riegel
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12.99
je

39.99
UVP** 69.99

39.99
UVP** 59.99

29.99
UVP** 49.99

19.99
UVP** 39.99

19.99
je

UVP** 29.99

Herren-Weste
in der Farbe Marine,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Thermohemd
mit Teddyfutter,
in der Farbe
Schwarz/Türkis,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Hemd
kariert,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Sweatshirt
mit dezentem Frontdruck,
in den Farben Marine und Grün,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Arbeitsweste
in der Farbe Schwarz,
Größe M–XXL oder

Herren-Sweatjacke
in der Farbe Schwarz,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Bundhose
in der Farbe Anthra/Schwarz,
Größe 52–58
Abbildungsbeispiel

je 6.99
je 6.99

2er-Pack
Damen-Panty,
Bikini- oder Taillen-Slip
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
warme Damen-Socken
mit Wolle, Material 35% Polyester,
30% Polyacryl, 20% Polyamid, 12% Wolle,
3% Elasthan, Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Herren-Retro-Shorts
verschiedene Materialien,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

34.99
UVP** 59.99

je
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29.99
UVP** 39.99

49.99
je

49.99
je 14.99

je 14.99
je

lange Damen-
Hybrid-Weste
Material 100% Polyester,
Teddyfleece, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-
Teddy-Mantel
Material 100% Polyester,
Teddyfleece, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-
Coral-Fleecejacke
in Wabenmuster
mit farbiger Kordel,
in den Farben Khaki, Lila
und Anthrazit, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Soft-Touch-Pullover
mit Rundhals- oder V-Ausschnitt
in verschiedenen Farben,
Material 52% Polyester,
41% Polyacryl, 4%Wolle,
3% Elasthan, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

je 6.99Ballerina mit 3D-Figur
verschiedene Motive,
Größe 37/39-40/42
Abbildungsbeispiele

Damen-Hose
verschiedene Dessins,
Größen und Farben
Abbildungsbeispiele

je

Abbildungsbeispiel

39.99
je

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

lange
Damen-
Strickjacke
in verschiedenen Farben,
Material 53% Polyacryl,
35% Polyester, 11% Wolle,
1% Elasthan, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

59.99
je

langer Damen-
Hybrid-Mantel
Material 100% Polyester,
Teddyfleece, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

Das Kundenmagazin.
Die neue Ausgabe ist erhältlich ab
1. September in Ihrem famila-Markt.

Zum Mitnehmen:Kostenlos!

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU

Jetzt sparen – nur
in der APP!
QR scannen und
gratis downloaden

47%

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Textilien sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

Mio Mio
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 Glasflaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.75 €, mit APP 1 Liter = 0.92 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

10.49*
NORMALPREIS

–5.00
5.49

MIT APP
4.99*

NORMALPREIS

–1.00
3.99

MIT APPThomy
Delikatess Senf
mittelscharf
250-ml-Glas
(1 Liter = 7.16 €, mit APP 1 Liter = 4.76 €)

Kapuzen-Sweatshirt
in verschiedenen Farben und Größen
Abbildungsbeispiele

1.79*
NORMALPREIS

–0.60
1.19

MIT APP

Mutti
Polpa fine
Tomatenfruchtfleisch
natur oder mit Basilikum
400-g-Dose je (1 kg = 4.48 €, mit APP 1 kg = 2.78 €)

1.79*
NORMALPREIS

–0.68
1.11

MIT APP

Heitmann
Bio Schnell-Entkalker
2 x 25-g-Packung
(1 kg = 35.80 €, mit APP 1 kg = 19.80 €)

1.79*
NORMALPREIS

–0.80
0.99

MIT APP
29.00*

NORMALPREIS

–5.00
24.00

MIT APP
9.99*

NORMALPREIS

–4.00
5.99

MIT APP

3.49*
NORMALPREIS

–0.30
3.19

MIT APPHot Dog Würstchen
sind legendär und schmecken
richtig lecker, schön würzig
360-g-SB-Packung
(1 kg = 9.69 €, mit APP 1 kg = 8.86 €)

Schon mal das
Verfallsdatum

überprüft?

Verbandkasten oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164 StVZO §35h,
staubgeschützt und steril verpackt

Nico Frisch
Vital Mischsalat
200-g-Beutel
(1 kg = 6.45 €, mit APP 1 kg = 4.95 €)

1.29*
NORMALPREIS

–0.30
0.99

MIT APP

Mowi
Viking Burger
gefroren, 2 x 150-g-Packung
(1 kg = 16.63 €, mit APP 1 kg = 13.30 €)


